РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Сессия 16

Созыв  2

№ 86

                                                     28 апреля 2011 года

О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 17.12.2010 года

№ 61 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим должности муниципальной службы муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 17.12.2001 г. № 173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» в редакции от 27.07.2010 г. 3 227-ФЗ  Собрание депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 17.12.2010 г. № 61 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим должности муниципальной службы муниципального образования  «Кокшайское сельское поселение» следующие изменения:

- пункт 2 дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«При определении размера пенсии за выслугу лет в порядке, установленном настоящей статьей, не учитываются суммы, полагающиеся в связи с валоризацией пенсионных прав в соответствии с Федеральным законом «О трудовых пенсиях в Российской Федерации»».

2. Рекомендовать администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» при назначении, перерасчете размера и выплате пенсии за выслугу лет руководствоваться внесенным изменением.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов                                       Ш.Г.Хабибрахманов